2019年 3月

No.18-15

   株式会社日本点眼薬研究所

名古屋市南区西桜町 76 番地

ベタキソンⓇ点眼液 0.5％

販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびベタキソンⓇ点眼液 0.5％につきまして、諸般の事情により在庫終了をもちま

して販売を中止させて頂きますのでご案内申し上げます。大変ご迷惑をお掛けすることと存じ

ますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

これまでのご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、今後ともより一層のご高配を賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

＜販売中止品＞

販 売 名 包 装
統一商品

コード

GS1-RSSコード

（販売包装単位）

ベタキソンⓇ点眼液 0.5％ 5mL×10本 421-193527 (01)14987421 193524

※経過措置期間満了日は 2020年 3月末日の予定です。

以上

  問い合わせ先：医薬情報問合せ窓口 TEL:0120-691-910